
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

－

277,551

5,324

958

13,486

21,743

32,558

16,734

5,066

2,772

11,613

27,103

14,835

54,260

29,238

27,369

5,605

6,819

103

256

208

1,369

132

－

258,998

4,964

879

12,408

20,715

30,014

15,906

4,628

2,404

10,325

26,158

13,984

49,912

28,056

25,663

5,344

5,885

82

217

194

1,132

128

－

137,035

3,551

709

8,147

9,044

18,178

9,163

3,633

1,609

6,546

11,313

8,130

24,412

14,907

10,460

3,049

3,250

43

194

117

537

43

－

121,963

1,413

170

4,261

11,671

11,836

6,743

995

795

3,779

14,845

5,854

25,500

13,149

15,203

2,295

2,635

39

23

77

595

85

－

18,553

360

79

1,078

1,028

2,544

828

438

368

1,288

945

851

4,348

1,182

1,706

261

934

21

39

14

237

4

－

6,687,882

130,259

23,291

317,016

526,519

785,992

404,831

122,531

64,468

275,641

653,691

357,061

1,315,839

705,578

658,988

134,316

162,944

2,328

6,292

4,904

32,258

3,135

－

2,901,243

55,371

9,862

137,569

226,322

339,019

174,521

53,886

27,885

121,414

282,916

154,956

575,364

306,962

283,812

58,175

71,901

1,076

2,788

2,117

13,932

1,395

－

1,935,128

26,499

4,780

66,297

108,256

161,962

83,316

40,314

21,572

92,160

215,853

117,817

431,320

232,719

217,941

44,369

54,020

811

2,037

1,660

10,765

660

－

492,289

28,872

5,082

71,272

118,066

177,057

91,205

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

735

－

473,826

－

－

－

－

－

－

13,572

6,313

29,254

67,063

37,139

144,044

74,243

65,871

13,806

17,881

265

751

457

3,167

－

－

3,786,639

74,888

13,429

179,447

300,197

446,973

230,310

68,645

36,583

154,227

370,775

202,105

740,475

398,616

375,176

76,141

91,043

1,252

3,504

2,787

18,326

1,740

－

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國109年10月

本局農民保險組

     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國109年12月14日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


