農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費-按地區分

單位:個、人、元 中華民國109年10月

地 區 別	投保單位 (月底數)	被保險人數(月底數)					應 計 保 險 費					
		合 計	農民健康保險被保險人					政 府 補 助				
			小計	農會會員	非農會會員	其他(註3)	合 計	小 計	中 央	直轄市	縣 (市)	被保險人
總計	285	277,551	258,998	137,035	121,963	18,553	6,687,882	2,901,243	1,935,128	492,289	473,826	3,786,639
新北市	23	5,324	4,964	3,551	1,413	360	130,259	55,371	26,499	28,872	_	74,888
臺北市	9	958	879	709	170	79	23,291	9,862	4,780	5,082	_	13,429
桃園市	13	13,486	12,408	8,147	4,261	1,078	317,016	137,569	66,297	71,272	_	179,447
臺中市	22	21,743	20,715	9,044	11,671	1,028	526,519	226,322	108,256	118,066	_	300,197
臺南市	32	32,558	30,014	18,178	11,836	2,544	785,992	339,019	161,962	177,057	_	446,973
高雄市	26	16,734	15,906	9,163	6,743	828	404,831	174,521	83,316	91,205	_	230,310
宜 蘭 縣	10	5,066	4,628	3,633	995	438	122,531	53,886	40,314	_	13,572	68,645
新竹縣	11	2,772	2,404	1,609	795	368	64,468	27,885	21,572	_	6,313	36,583
苗栗縣	17	11,613	10,325	6,546	3,779	1,288	275,641	121,414	92,160	_	29,254	154,227
彰 化 縣	26	27,103	26,158	11,313	14,845	945	653,691	282,916	215,853	_	67,063	370,775
南 投 縣	13	14,835	13,984	8,130	5,854	851	357,061	154,956	117,817	_	37,139	202,105
雲 林 縣	20	54,260	49,912	24,412	25,500	4,348	1,315,839	575,364	431,320	_	144,044	740,475
嘉 義 縣	17	29,238	28,056	14,907	13,149	1,182	705,578	306,962	232,719	_	74,243	398,616
屏 東 縣	24	27,369	25,663	10,460	15,203	1,706	658,988	283,812	217,941	_	65,871	375,176
臺東縣	8	5,605	5,344	3,049	2,295	261	134,316	58,175	44,369	_	13,806	76,141
花 蓮 縣	9	6,819	5,885	3,250	2,635	934	162,944	71,901	54,020	_	17,881	91,043
澎 湖 縣	1	103	82	43	39	21	2,328	1,076	811	_	265	1,252
基隆市	1	256	217	194	23	39	6,292	2,788	2,037	_	751	3,504
新竹市	1	208	194	117	77	14	4,904	2,117	1,660	_	457	2,787
嘉 義 市	1	1,369	1,132	537	595	237	32,258	13,932	10,765	_	3,167	18,326
金門縣	1	132	128	43	85	4	3,135	1,395	660	735	_	1,740
連江縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 業務主管人員 機關首長 審核 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組

註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分,比照直轄市負擔之規定,故將其列入直轄市項下。 3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定,參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。